com endereço a Rua Amaro Cavalcante, 186, Apartamento 503, 
Centro, Caicó/RN, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no valor 
global de R$ 7.463,78 (sete mil quatrocentos e sessenta e três 
reais e setenta e oito centavos).  

Serra Negra do Norte/RN, 24 de abril de 2025. 

JAIRO SOARES FLAUZINO 
Presidente